PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO 44/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2236 / 2021,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
3.844.827,36 (TRÊS MILHÕES E OITOCENTOS E
QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E VINTE E
SETE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:
0201 GABINETE DO PREFEITO
2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO

1.000,00Diárias - Civil33901400 - 15000000

[...]

PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO 45/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2236 / 2021,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
3.355.000,00 (TRÊS MILHÕES E TREZENTOS E
CINQUENTA E CINCO MIL REAIS ) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:
0902 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1041 REQUALIFICAÇÃO DAS ESTRUTURAS FISICAS DAS UNIDADES DE ENSINO

888.000,00Obras e Instalações44905100 - 15400000

[...]

PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO 46/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2236 / 2021,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
5.556.395,50 (CINCO MILHÕES E QUINHENTOS E
CINQUENTA E SEIS MIL E TREZENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) e dá outras
providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:
0402 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2008 SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

38.000,00Contratação Por Tempo Determinado31900400 - 16600000

[...]

PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO 47/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2236 / 2021,

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR no valor de
2.811.100,00 (DOIS MILHÕES E OITOCENTOS E ONZE
MIL E CEM REAIS ) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:
0402 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2017 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

2.000,00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica33903900 - 26610000

[...]

PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, 106 - CENTRO SANTO AMARO

DECRETO 48/2022

DECRETA

O(A) Prefeito(a) Municipal de SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei Nº 2212 / 2021,

ALTERAÇÃO DO QDD no valor de 683.180,00
(SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E CENTO E
OITENTA REAIS ) e dá outras providências.

Art. 1º - Fica alterado o QDD - Quadro de Detalhamento da Despesa, aprovado pelo(a) decreto correspondente a Programação das
Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a), conforme detalhamento abaixo: